
MHMPXPJDRX9H

KONTROLNÍ ČÍSLO: P20V00177401

Hlavní město Praha

ENERGIE - STAVEBNÍ A BÁŇSKÁ A.S.

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO
/ v

stavba č. 6963 Celk. přest. a rozšířeni UCOV na Císař, ostrově

etapa 0005 Nátokový labyrint - pravý břeh

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/06/007066/2021

Stránka 1 z 5 El:. tni n.k v |ir<Hi' J I r ■ :r -22 
Ccnifik.it .února p<«JpiMi * 
Jménu'Inu Peir Kalina
V 1,1 VIDI? I I „i; i-



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské námětí 2/2, Praha I Staré Město, l'SC 110 01se* sídlem:

ICO: 00004581

I>IC C/00004581

registrovaní- dle ustanoveni $ 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané- 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu

PPI* banka a s.bankovní spojení: 

číslo účtu: 

za st< mpené:

20028-5157998/6(100

Jng. Petrem Kalinou, .MBA, ředitelem odboru investičního MHMP 

dále jen jako „Objednatel"

pro oi/hivu’ činnosti lile teto Smlouvy :uis) oupem: j> ri Kuzi i i Ka u ÍTPSi:

Vodohospodářsky rozvoj a výstavba a.s. 

se sídlem:

IČO:

Nábře/.ní 90/4. Smíchov, 150 00 Praha

47116901

dále jen jako „Fřikazník"

na straně jedné:

a

Energie - stavební a báňská a.s.

společnost vedená u MS v Praze pod spisovou značkou fi 1399 

Vašíčkova .3081, 272 04 Kladnose sídlem:

ICO: 45146802

DIC: CZ45146802, registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č, 235/2004 5b„ o dani /. 
přidané hodnoty, vězněni pozdějších předpisů 

Komerční banka, a.s., pob. Kladno 

1000141/0100

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupená:

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

tenti»

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby č. 6963 Celk. přest. a rozšíření LČOV na Císař, ostrově;



etapy 0005 Nátokový labyrint - pravý břeh

ve snnjshi ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

dále jen jako „Dodatek č. 2"

PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO1.

Oproti původně předpokládanému termínu zahájení stavbv koncem roku 2020, který bvl 
uvažován v době podání nabídky Zhotovitele na veřejnou zakázku, bvla stavba z důvodů na 
straně Objednatele zahájena až v průběhu hlavní návštěvnické sezóny v červnu 2021. V souladu 
s požadavkem Zoo, na výrazné omezení prací v období hlavní návštěvnické sezóny, tedv od 1. 
dubna do 30. září, který byl uveden již v plánu organizace výstavby zadávací dokumentace 
stavbv, není možné z důvodu zahájení prací až v červnu 2021 dodržet původně uvažovaný 
postup vvstavbv a tím ani termín ukončení stavby v říjnu 2022.

V období hlavní návštěvnické sezóny 2021 nebylo možno zahájit realizaci SO 01.1. a 01.4. Byly 
tak zahájeny práce na SO 01.3 a 01.5. Objekty SO 01.1 a 01.4 byly zahájeny začátkem vedlejší 
návštěvnické sezóny 2021/22. S ohledem na zachování funkčnosti pravobřežního labyrintu i 
v průběhu realizace stavbv budou SO 01.2, 03,1 a 03.2 provedeny v průběhu vedlejší 
návštěvnické sezóny 2022/23, kdy bude dokončena i realizace SO 01.1. Ostatní objekty budou 
dokončeny do konce 02/2023 (viz příloha č. 3 Harmonogram).

V souvislosti s výše popsaným, v souladu s Částí V. odstavec 8.3. Smlouvy a na základě 
Oznámení Zhotovitele ze dne 25.4.2022 (příloha č. 1) měníme termín dokončení stavby na 28.2. 
2023. Tento posun termínu nemá vliv na cenu díla.

1.1.

1.2.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouw o dílo, která 
nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službádi vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru"), obou 
Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 2 a všech jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dodatek č. 2), a to dnem připojení posledního z nich.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní stranv berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku 
č. 2 obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

2.1

2.2

2.3

2.4



2.5 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejněni v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které 
zajisti hl. m. Praha.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č 2 k němu Smluvní' strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Dodatek č 2 ke Smlouvě.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady IIMP č. 557 ze dne 14.3.2022o svěřeni nevyhlazených 
pravomoci Rady hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru MHMP.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, hernu na vědomi, že Přikazce je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informaci 
obsažených v této Smlouvě žadatelům.

Smluvní strany výslovně souhlasí, abv tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidend 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 2, číselném označeni Dodatku č. 2, datum jeho 
podpisu a plný text Dodatku č. 2. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku č. 2 nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského 
zákoníku, a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

2.6

2.7

2.H

2.9

3. přílohy

Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Oznámeni Zhotovitele

Příloha č 2 Plná moc pro Ing. Raclavského a Ing. Kdýra 

Příloha č. 3 Harmonogram
za Objednatele:

Ing. Petr 

Kalina

za Zhotovitele:
Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kalina 
Datum: 2022.10.04 
20:15:21 +02W Á

Ing. Petr Kalina, MHA 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy Energie-slavebni a báňská a.s. 
na základě plné mod

r

6

Energie-stavební a báňská a.s. 
na základě plné moci



Příloha č 1 O/námení Zhotovitele



PLNA MOC



Příloha č. 3 Harmonogram

Stavaa č.6963 ÚČOV. et.0005 Nálo<ovy labyrnt - pravý třenPřiloha č 3 Harmonogram

X2>

PieAjriéfivntti 7.ĚXCl

Jll«hava6Kp.-TpraOK 1170 -03
■■li; ; «nnwr3 JK H JCH

■1 iL? la-rpra31. pufíTO

■•'I

Ulil

PteWUPrtn' CK« [»~'V1
SOPL-

I i.s . <t II 1 ......... .

.JU2-1 ft-iU" W'yO>« 1

Kil) i HjieniQK l€2t>J Iron
ÍOP33 nii OK 1F -1XJ ti3|j
■01-11 Jntmfrrv.i.lm v^yrv.OiKJllnu »lr-> I
SQ1B5 RiUHi Ji.iiF

1 ’

■ODĚJ CP-'vn-*i-i Jirjan^uj «vMiHcťt>\U. -•Uirfr

>OD7J H-i.i iJv r-^ ;ci.vj.a: 117FF7P3
VřdciwOtpaJftHČHi


